COMO TIENDA Y UBICADO EN : JIRON ANDAHUAYLAS (ANTERIORMEN-
TE JIRON CHACHAPOYAS), N° 361 – CERCADO DE LIMA, PROVINCIA Y 
DEPARTAMENTO DE LIMA, INSCRITO EN LA PARTIDA Nº 40025812 DEL 
REGISTRO DE PROPIEDAD INMUEBLE DE LIMA; VALOR DE TASACION CO-
MERCIAL: LA SUMA DE USA $/76,011.46 (SETENTA Y SEIS MIL ONCE CON 
46/100 DOLARES AMERICANOS), SIENDO LA BASE DEL REMATE LA SUMA 
DE USA $50,674.31 (CINCUENTA MIL SEISCIENTOS SETENTA Y CUATRO 
CON 31/100 DOLARES AMERICANOS), EQUIVALENTE A LAS DOS TERCE-
RAS PARTES DE LA TASACIÓN COMERCIAL ANOTADA; AFECTACIONES Y 
GRAVAMENES: 1. ASIENTO D-2.- HIPOTECA LEGAL. -  A FAVOR DE DON 
FELIPE NERI ZACARÍAS ÁLVAREZ Y DOÑA ELLA ÁUREA RODRÍGUEZ JI-
MÉNEZ, HASTA POR LA SUMA DE I/.270,000.00 INTIS, SALDO DEL PRECIO